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Answer: C 

QUESTION: 54
 
What do you need to do to separate a CMMDB to local MMDBs?
 

A. Reinstall theMoM environment to get independent MMDBs. 
B. Create a new MMDB on each of the Cell servers in theMoM environment. 
C. Use theomnidbutil command to split the database. 
D. Delete theMoM license from the MoM clients to split the MMDBs. 

Answer: B 

QUESTION: 55 
Which languages is HP Data Protector Software 6.1 localized in? (Select three.) 

A. German 
B. French 
C. Spanish 
D. English 
E. Chinese 
F. Japanese 

Answer: B,D,F 

QUESTION: 56 
Which license is required to enable virtual full backups? 

A. Online Backup 
B. Advanced Backup to Disk 
C. Included in Base License to Use 
D. Instant Recovery 

Answer: B 

QUESTION: 57 
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You plan to use HP Data Protector Software AES 256 bit encryption software to encrypt 
all data from your clients. You have four LTO-4 tape drives. There are three UNIX 
workstations and three dual-node Microsoft Windows Server 2003 clusters. How many 
HP Data Protector Software encryption extension LTUs are needed? 

A. 10 
B. 9 
C. 6 
D. 4 

Answer: B 

QUESTION: 58 
What happens when an HP Data Protector Software version reaches its End of Support 
Date? 

A. Installation support will no longer be available. Configuration support will continue 
to be provided and current patches will be available for electronic download. 
B. Installation and Configuration support will no longer be available. Software change 
requests will continue to be processed for major deficiencies. 
C. Installation and configuration support will no longer be provided. Current patches 
will remain available for electronic download. 
D. Installation support will no longer be provided. Configuration support will be 
available. Software change requests will be accepted, but patches  will only be made to 
newer versions. 

Answer: C 

QUESTION: 59
 
Which change has been made to the scheduler in HP Data Protector Software 6.1?
 

A. Scheduling can be done at one minute intervals. 
B. Scheduling is allowed up to one year in the future. 
C. Scheduling is allowed for any date up to the year 2058. 
D. Scheduling allows inclusion of time-zone information. 

Answer: A 
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